"Cipolletti, 16 de abril de 2025 VISTOS ...Y CONSIDERANDO ...RESUELVO: I.- Mandar llevar
adelante la ejecución, hasta tanto H & H ENERGÍA SAS, CUIT 33-71843577-9, y FACUNDO HORACIO DANIEL
ARCEO, DNI 22.258.614, hagan íntegro pago a SURCRED S.R.L. del capital reclamado que asciende a la
suma de PESOS OCHO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL ($8.350.000), con más los intereses que
correspondan desde la fecha de mora y hasta su efectivo pago. Con costas a los ejecutados (arts. 478, 487
CPCC).  II.-  Fijar  en  PESOS  TRES  MILLONES  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  MIL  ($3.450.000)  la  suma
presupuestada  provisoriamente  para  intereses  y  costas,  sujeta  a  la  liquidación  definitiva  (art.  478  últ.
parte CPCC). III.- Regular los honorarios de la letrada patrocinante, Dra. MARIA ARACELI PREBOSTE, en la
suma de PESOS SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS ($751.500) (MBx9%). No incluyen la
alícuota del IVA, que en caso de corresponder deberá adicionarse.  ...Quedará firme en caso de que no se
opongan excepciones previstas en el art. 492 del CPCC. Notifíquese en su oportunidad a Caja Forense y
cúmplase con los aportes de Ley 869.